
Rozkład dowozów dzieci do oddziałów przedszkolnych i klas 1-4 SP Tychowo i SP 
Dobrowo 

na dzień 28.01.2022r 
 
 
 
 

Autobus 1 
 

Przystanek Godziny 

Drzonowo Białogardzkie 07:20 

Czarnkowo 07:25 

Kowalki 07:30 

Warnino 07:35 

Buczki 07:45 

Pobądz 07:50 

Tyczewo 07:55 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 08:00 

TYCHOWO SZKOŁA 08:10 

TYCHOWO SZKOŁA 12:20 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 12:30 

Smęcino 12:45 

Tyczewo 12:55 

Pobądz 13:00 

Buczki 13:05 

Warnino 13:15 

Kowalki 13:20 

Czarnkowo 13:25 

Drzonowo Białogardzkie 13:30 

TYCHOWO SZKOŁA 13:40 

Tychowo, ul. Mroczkiewicza 13:50 

Tyczewo 14:00 

Pobądz 14:05 

Buczki 14:10 

Warnino 14:20 

Kowalki 14:25 

Czarnkowo 14:30 

Drzonowo Białogardzkie 14:35 

 
 
 



 
Autobus 2 

 

Przystanek Godziny 

Rudno 06:40 

Stare Dębno 06:45 

Trzebiec 06:50 

Wicewo 06:55 

Sadkowo 07:00 

Liśnica 07:05 

Doble 07:20 

Motarzyn 07:25 

Kikowo 07:30 

Krosinko 07:35 

Tychowo szkoła 07:40 

Retowo 07:50 

Zaspy Wielkie 08:00 

Słonino 08:10 

Bukówko 08:15 

Modrolas 08:25 

DOBROWO SZKOŁA 08:30 

DOBROWO SZKOŁA 12:30 

Modrolas 12:40 

Retowo 12:50 

Bukówko 13:00 

Słonino 13:10 

Zaspy Wielkie 13:20 

Tychowo szkoła 13:40 

Krosinko 13:45 

Kikowo 13:45 

Motarzyn 13:50 

Doble 13:55 

Liśnica 14:10 

Sadkowo 14:15 

Wicewo 14:20 

Trzebiec 14:25 

Stare Dębno 14:30 

Rudno 14:35 



 
Bus 

 

Przystanek Godziny 

Dzięciołowo 07:20 

Smęcino 07:30 

Tychowo Szkoła 07:40 

Podborsko 07:55 

Borzysław 08:00 

Tychowo Szkoła 08:05 

Bukowo 08:15 

Trzebiszyn 08:20 

TYCHOWO SZKOŁA 08:25 

TYCHOWO SZKOŁA 12:20 

Trzebiszyn 12:25 

Bukowo 12:30 

Tychowo szkoła 12:40 

Krosinko 12:45 

Kikowo 12:50 

Tychowo Szkoła 13:00 

Stare Dębno 13:12 

Rudno 13:17 

TYCHOWO SZKOŁA 13:35 

Trzebiszyn 13:40 

Borzysław 13:45 

Podborsko 13:50 

Tychowo szkoła 14:05 

Smęcino 14:15 

Dzięciołowo 14:25 

 


